
OZNÁMENÍ O PŘEKÁŽCE V KONÁNÍ VEŘEJNÉ
DRAŽBY Č. CEVD-2025-000012

vyhotovené dle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách v platném znění, ke
konání elektronické veřejné dražby nucené

I. OZNAČENÍ OSOB
1.1. Dražebník: OK dražebník a.s.

IČO 03634507, se sídlem Jiráskova 398, 33701, Rokycany
Zastupující osoba: Mgr. Kristýna Průšová
Kontaktní osoba: Zdeněk Zeitham, tel. +420 737 290 158,
zdenek.zeitham@okdrazebnik.cz

1.2. Navrhovatel: Fér nebankovka s.r.o.
IČO 08036969, se sídlem Pod Karlovem 2322, 25601, Benešov
Dražební věřitel

1.3. Vlastník: VirtualniGarant.cz s.r.o.
IČO 09477101, se sídlem Korunní 2569, 10100, Praha

1.4. Dlužník: VIP Investors s.r.o.
IČO 07343205, se sídlem Sládkova 372, 70200, Ostrava

II. VYHLÁŠENÍ DRAŽBY, MÍSTA A DATUM KONÁNÍ
Dražební vyhláškou byla vyhlášena elektronická veřejná dražba nucená.

Dražba se bude konat na webové adrese:
https://okdrazby.cz/drazba/73436-soubor-dvou-bytovych-jednotek-v-obci-vamberk

č. j. 240301

Zahájení dražby: 20. 3. 2025 10:00•
Ukončení dražby: 20. 3. 2025 10:30•

https://okdrazby.cz/drazba/73436-soubor-dvou-bytovych-jednotek-v-obci-vamberk


Notářský zápis sepsaný dne 24.07.2024 notářem Mgr. Robertem Řezníčkem, NZ 335/2023, N 295/2023

III. PŘEDMĚT DRAŽBY
3.1. Předmětem dražby, draženým pod názvem „Soubor dvou bytových jednotek v obci Vamberk“, je
soubor věcí:

IV. OZNÁMENÍ
Dražebník v souladu s ustanovením § 22 odstavce 1 písm. c) zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách,
tímto ukončuje veřejnou dražbu, a to z důvodu překážky v konání veřejné dražby podle § 47 odstavce 1
téhož zákona.

Důvod: V insolvenčním rejstříku byla zveřejněna vyhláška, kterou se oznamuje zahájení insolvenčního řízení,
ve kterém se řeší úpadek nebo hrozící úpadek vlastníka, a trvají účinky spojené se zahájením insolvenčního
řízení, nebo byl předmět nucené dražby nebo jeho část zahrnut do majetkové podstaty podle zákona
upravujícího úpadek a způsoby jeho řešení

Dne 19. 3. 2025

Dražebník

.......................................
Mgr. Kristýna Průšová
OK dražebník a.s.

Jednotka č. 31/2, jednotka vymezená podle občanského zákoníku využívána jako byt, která je zapsána
na listu vlastnictví pro katastrální území Vamberk, obec Vamberk (Rychnov nad Kněžnou), spadající pod
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou.
Jednotka se nachází ve stavbě: Budova č. 31, budova s číslem popisným v části obce Vamberk.
Stavba stojí na pozemku parc. č. St. 26.

•

Jednotka č. 31/5, jednotka vymezená podle občanského zákoníku využívána jako byt, která je zapsána
na listu vlastnictví pro katastrální území Vamberk, obec Vamberk (Rychnov nad Kněžnou), spadající pod
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou.
Jednotka se nachází ve stavbě: Budova č. 31, budova s číslem popisným v části obce Vamberk.
Stavba stojí na pozemku parc. č. St. 26.

•


